

Årsredovisning för
J. Höglund konsult AB

556777-9045

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Höglund
Styrelseledamot

2022-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J. Höglund konsult AB, 556777-9045, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom främst affärs- och teknikutveckling med fokus på IT och webben. I begränsad skala ämnar bolaget även bedriva egen verksamhet såsom webbsidor och e-handelsplatser.

Flerårsöversikt

Omsättningen under året har ökat och beror på fler antagna uppdrag.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	359 998	189 998	5 999	187 576
Resultat efter finansiella poster	304 442	133 130	21 291	45 282
Soliditet %	36	66	51	49

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	175 002	112 171
Balanseras i ny räkning		112 171	-112 171
Årets resultat			181 962
Belopp vid årets utgång	100 000	287 173	181 962

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	287 173
Årets resultat	181 962
Summa	469 135

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	469 135
Summa	469 135

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		359 998	189 998
Övriga rörelseintäkter		0	58 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		359 998	248 247
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 210
Övriga externa kostnader		-42 620	-75 382
Personalkostnader		-3 782	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 200	-8 200
Summa rörelsekostnader		-54 602	-88 792
Rörelseresultat		305 396	159 455
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-954	-26 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	41
Summa finansiella poster		-954	-26 325
Resultat efter finansiella poster		304 442	133 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	0
Resultat före skatt		229 442	133 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 480	-20 959
Årets resultat		181 962	112 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 600	32 800
Summa materiella anläggningstillgångar		24 600	32 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	500 212	0
Fordringar hos koncernföretag	4	150 000	149 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	95 800	95 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		75 837	75 837
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	20 680	21 634
Summa finansiella anläggningstillgångar		842 529	342 771
Summa anläggningstillgångar		867 129	375 571
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		648 500	0
Övriga fordringar		981	4 151
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		240 000	180 000
Summa kortfristiga fordringar		889 481	184 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 049	22 993
Summa kassa och bank		4 049	22 993
Summa omsättningstillgångar		893 530	207 144
SUMMA TILLGÅNGAR		1 760 659	582 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		287 173	175 002
Årets resultat		181 962	112 171
Summa fritt eget kapital		469 135	287 173
Summa eget kapital		569 135	387 173
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	0
Summa obeskattade reserver		75 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		68 439	20 959
Övriga skulder		1 038 085	164 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 116 524	195 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 760 659	582 715

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	41 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	41 000
Utgående anskaffningsvärden	41 000	41 000
Ingående avskrivningar	-8 200	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 200	-8 200
Utgående avskrivningar	-16 400	-8 200
Redovisat värde	24 600	32 800

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 212	0
Utgående anskaffningsvärden	500 212	0
Redovisat värde	500 212	0

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Bårhult 1:134 Lokal AB	559300-3188	Härreda Kommun

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bårhult 1:134 Lokal AB	500	500	500 212

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	149 500	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	150 000	149 500
Årets amorteringar	-149 500	0
Utgående anskaffningsvärden	150 000	149 500
Redovisat värde	150 000	149 500

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	95 800	95 800
Utgående anskaffningsvärden	95 800	95 800
Redovisat värde	95 800	95 800

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 100	48 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	0	52 100
Utgående anskaffningsvärden	100 100	100 100
Ingående nedskrivningar	-78 466	0
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	0	-52 100
Årets nedskrivningar	-954	-26 366
Utgående nedskrivningar	-79 420	-78 466
Redovisat värde	20 680	21 634

Not 7 Andra övriga upplysningar

Bolaget är moderbolag, med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter

Göteborg

Johan Höglund
Johan Höglund
Styrelseledamot

2022-12-30
Datum